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WT.2370.8.2024 

 

INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW 

WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO - 9 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

numer sprawy: WT.2370.8.2024 

Nazwa zadania: „Budowa budynku Komendy Powiatowej  PSP i Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w Brzozowie” 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 

 

 

Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą o udostępnienie specyfikacji zieleni i nasadzeń. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że specyfikację nasadzeń stanowi załącznik o nazwie 

WT.2370.8.2024 - specyfikacja nasadzeń. Załącznik zawiera ilość poszczególnych 

elementów  obejmujących zakres zamówienia. Załącznik udostępniono w dniu 27.05.2024 r. 

 

Pytanie 2 

Wg. zestawienia stolarki okiennej pożarowej, konstrukcję należy zamontować w warstwie 

izolacji termicznej wg systemu ILLBRUCK MOWO. System ten nie posiada badań Ppoż i nie 

można używać go przy montażu konstrukcji Ppoż. 

Proszę o informację jaki montaż uwzględnić w wycenię, który będzie spełniać badania Ppoż. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że dla stolarki okiennej zlokalizowanej w pasach międzystrefowych 

należy przewidzieć montaż na konsolach stalowych w systemie dopuszczonym 

(przebadanym) do stosowania dla stolarki o odpowiedniej odporności ogniowej. Zamawiający 

informuje, że w zestawieniu stolarki okiennej zlokalizowanej w pasach międzystrefowych  

w punkcie dotyczącym „sposób montażu” zapis otrzymuje brzmienie: „montaż na konsolach 

stalowych systemowych, w strefie docieplenia, ilość przewidzianych pojedynczych 

elementów montażowych oraz sposób doszczelnienie stolarki okiennej zgodnie z  przyjętym 

systemem oraz parametrami stolarki okiennej”.  

Ponadto  uwzględniając zadane pytania w zakresie pozostałej stolarki okiennej 

zewnętrznej informujemy, że w zestawieniu stolarki okiennej w punkcie dotyczącym „sposób 

montażu” zapis otrzymuje brzmienie: „montaż  okien w warstwie izolacji termicznej na 

konsolach systemowych, ilość elementów montażowych oraz sposób doszczelnienie stolarki 

okiennej zgodnie z  przyjętym systemem oraz parametrami stolarki okiennej”.  
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Ponadto w zakresie stolarki okiennej zewnętrznej informujemy, że w zestawieniu 

stolarki okiennej w punkcie dotyczącym „roleta” zapis otrzymuje brzmienie: „roleta 

zewnętrzna z napędem elektrycznym i doprowadzonym zasilaniem, nakładana na okno, 

skrzynka rolety o wym. 24,5x25 cm z pokrywą rewizyjną od dołu, uszczelniona styropianem, 

zabudowana całkowicie, prowadnice pancerza rolety zabudowane w izolacji termicznej, kolor 

pancerza: zgodnie z wytycznymi na rysunku elewacji, U skrzynki rolety 0,68 W/m2*K”. 

 

 

Pytanie 3 

Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej pożarowej , okna należy zamontować w warstwie 

izolacji termicznej wg systemu ILLBRUCK MOWO. Wg uzyskanych informacji , system ten 

nie posiada badań Ppoż i nie można używać go przy montażu konstrukcji Ppoż. 

Proszę podać jaki montaż należy uwzględnić w wycenie okien P.POŻ. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że dla stolarki okiennej zlokalizowanej w pasach międzystrefowych 

należy przewidzieć montaż na konsolach stalowych w systemie dopuszczonym 

(przebadanym) do stosowania dla stolarki o odpowiedniej odporności ogniowej. Zamawiający 

informuje, że w zestawieniu stolarki okiennej zlokalizowanej w pasach międzystrefowych  

w punkcie dotyczącym „sposób montażu” zapis otrzymuje brzmienie: „montaż na konsolach 

stalowych systemowych, w strefie docieplenia, ilość przewidzianych pojedynczych 

elementów montażowych oraz sposób doszczelnienie stolarki okiennej zgodnie z  przyjętym 

systemem oraz parametrami stolarki okiennej”.  

Ponadto  uwzględniając zadane pytania w zakresie pozostałej stolarki okiennej 

zewnętrznej informujemy, że w zestawieniu stolarki okiennej w punkcie dotyczącym „sposób 

montażu” zapis otrzymuje brzmienie: „montaż  okien w warstwie izolacji termicznej na 

konsolach systemowych, ilość elementów montażowych oraz sposób doszczelnienie stolarki 

okiennej zgodnie z  przyjętym systemem oraz parametrami stolarki okiennej”.  

Ponadto w zakresie stolarki okiennej zewnętrznej informujemy, że w zestawieniu 

stolarki okiennej w punkcie dotyczącym „roleta” zapis otrzymuje brzmienie: „roleta 

zewnętrzna z napędem elektrycznym i doprowadzonym zasilaniem, nakładana na okno, 

skrzynka rolety o wym. 24,5x25 cm z pokrywą rewizyjną od dołu, uszczelniona styropianem, 

zabudowana całkowicie, prowadnice pancerza rolety zabudowane w izolacji termicznej, kolor 

pancerza: zgodnie z wytycznymi na rysunku elewacji, U skrzynki rolety 0,68 W/m2*K”. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o informację czy koszty przeglądów gwarancyjnych i materiałów eksploatacyjnych 

urządzeń leżą po stronie Wykonawczy czy Zamawiającego? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 17 ust. 17 załącznika nr 5 do SWZ: 

W okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do wymiany na własny koszt  

i własnym staraniem zużytych części przedmiotu umowy, w tym materiałów, części 

eksploatacyjnych, wyposażenia, urządzeń , sprzętów itp. oraz do przeprowadzenia na 

własny koszt wynikających z niniejszej umowy, przepisów prawa, zaleceń producenta lub  

z innych regulacji wszelkich czynności i działań  takich jak w szczególności : przeglądy 

serwisowe, gwarancyjne,  pomiary, sprawdzenia poprawności działania, wzorcowania lub 

kalibracyjne dotyczące przedmiotu umowy i jego części. Wykonawca ponosi również koszty 

wymiany oraz zakupu materiałów, części, płynów eksploatacyjnych związanych z ww. 

czynnościami lub działaniami. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie jest w zakresie przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak, 

prosimy o udostępnienie szczegółowego zestawienia i specyfikacji. 



Odpowiedź 5 

Zamawiający informuje, że wyposażenie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Opis 

techniczny elementów wyposażenia stanowi załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Specyfikacja wyposażenia KP PSP Brzozów. Ilości poszczególnych  elementów 

wyposażenia należy przyjąć, wycenić zgodnie z  załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Zestawienie wyposażenia. Załączniki o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja wyposażenia 

KP PSP Brzozów oraz WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia stanowią integralną 

część opisu przedmiotu zamówienia. Dokumenty udostępniono w wyjaśnieniach z dnia 22 

maja 2024 r. 

 

Pytanie 6 

Według zestawienia stolarki okiennej pożarowej, konstrukcję należy zamontować w warstwie 

izolacji termicznej wg systemu ILLBRUCK MOWO. System ten nie posiada badań Ppoż i nie 

można używać go przy montażu konstrukcji Ppoż. Proszę o informację jaki montaż 

uwzględnić w wycenie, który będzie spełniać badania Ppoż? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający informuje, że dla stolarki okiennej zlokalizowanej w pasach międzystrefowych 

należy przewidzieć montaż na konsolach stalowych w systemie dopuszczonym 

(przebadanym) do stosowania dla stolarki o odpowiedniej odporności ogniowej. Zamawiający 

informuje, że w zestawieniu stolarki okiennej zlokalizowanej w pasach międzystrefowych  

w punkcie dotyczącym „sposób montażu” zapis otrzymuje brzmienie: „montaż na konsolach 

stalowych systemowych, w strefie docieplenia, ilość przewidzianych pojedynczych 

elementów montażowych oraz sposób doszczelnienie stolarki okiennej zgodnie z  przyjętym 

systemem oraz parametrami stolarki okiennej”.  

Ponadto  uwzględniając zadane pytania w zakresie pozostałej stolarki okiennej 

zewnętrznej informujemy, że w zestawieniu stolarki okiennej w punkcie dotyczącym „sposób 

montażu” zapis otrzymuje brzmienie: „montaż  okien w warstwie izolacji termicznej na 

konsolach systemowych, ilość elementów montażowych oraz sposób doszczelnienie stolarki 

okiennej zgodnie z  przyjętym systemem oraz parametrami stolarki okiennej”.  

Ponadto w zakresie stolarki okiennej zewnętrznej informujemy, że w zestawieniu 

stolarki okiennej w punkcie dotyczącym „roleta” zapis otrzymuje brzmienie: „roleta 

zewnętrzna z napędem elektrycznym i doprowadzonym zasilaniem, nakładana na okno, 

skrzynka rolety o wym. 24,5x25 cm z pokrywą rewizyjną od dołu, uszczelniona styropianem, 

zabudowana całkowicie, prowadnice pancerza rolety zabudowane w izolacji termicznej, kolor 

pancerza: zgodnie z wytycznymi na rysunku elewacji, U skrzynki rolety 0,68 W/m2*K”. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o podanie właściwych warstw termoizolacji oraz pokrycia dachowego. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający informuje że dach D1 nad garażem należy wykonać zgodnie z częścią opisową 

Projektu Technicznego (strona 23) natomiast dach D2 nad częścią administracyjną należy 

wykonać zgodnie z częścią opisową Projektu Technicznego (strona 24) z pominięciem 

warstwy szlichty cementowej, a styropian należy układać na styropianowych klinach 

spadkowych. 

 

Pytanie 8 

Udostępnione są 2 rys. PZT, na których trasa kanalizacji sanitarnej przebiega inaczej oraz 

na jednym PZT widnieje separator oraz przepompownia, a na drugim PZT tych urządzeń 

brak. Proszę o informacje, który rys. PZT jest aktualny oraz udostępnienie rys. profili 

kanalizacji sanitarnej, których brak. 

Odpowiedź 8 

Zamawiający informuje że właściwy jest rys. PZT-1 branży sanitarnej (PT część rysunkowa 

branży sanitarnej) gdzie ukazano separator, przepompownię ścieków sanitarnych oraz 



przepompownię wód opadowych. Ponadto Zamawiający informuje, że Zamawiający 

udostępnił w dniu 28.05.2024r. rys. profili kanalizacji sanitarnej pliki o nazwie 

WT.2370.8.2024 - PT_IWK07, WT.2370.8.2024 - PT_IWK08.  

Ponadto Zmawiający wskazując właściwy przebieg kanalizacji sanitarnej,  informuje  

o zmianie odpowiedzi nr 16 do wyjaśnień WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ -5  

z dnia 27.05.2024r., które otrzymują brzmienie „Zamawiający informuje, że wykonanie 

instalacji kanalizacji sanitarnej wraz z jego armaturą (pompownia ścieków) jest objęte 

postępowaniem. Wykonanie kanalizacji sanitarnej objęte postępowaniem przetargowym 

zakłada wykonanie odcinków kanalizacji sanitarnej na przebiegu 3 wyjść z budynku 

odpowiednio do studni Sk1, Sk2, Sk3 oraz odcinek od studni Sk3 do przepompowni ścieków 

wraz z przepompownią.” 

Pytanie 9 

Proszę o podanie parametrów przepompowni na kanalizacji deszczowej wraz  

z udostępnieniem rys. profila kanalizacji deszczowej na którym widnieje przepompownia. 

Ponieważ na obecnych rys. brak wrysowanej przepompowni. 

Odpowiedź 9 

Zamawiający informuje że przepompownia kanalizacji deszczowej jest pokazana na PZT. 

Parametry przepompowni: 

Przepływ obliczeniowy Qmax = 13,71 l/s  

Rzędna dna rurociągu doprowadzająca ścieki 277,00 m n.p.m 

Wysokość podnoszenia 3m  

 

Pytanie 10 

Jeśli należy wycenić przepompownię na kanalizacji sanitarnej proszę o podanie parametrów 

urządzenia. 

Odpowiedź 10 

Zamawiający podaje nw. parametry przepompowni sanitarnej: 

Średnica rurociągu fi 90.  

Przepływ obliczeniowy Qmax = 5,2 l/s. 

Wysokość podnoszenia 3m, 

 

Pytanie 11 

Brak profili instalacji wodociągowej zewnętrznej, proszę o udostępnienie rys. W przedmiarze 

mowa jest o studni wodomierzowej jednak nie widać jej na PZT. 5.Czy należy ją wyceniać? 

Jeśli tak proszę o udostępnienie rys. węzła w raz z opisem poszczególnych urządzeń węzła. 

Odpowiedź 11 

Nie ma planowanej studni wodomierzowej (błędna pozycja w przedmiarze), typowy zestaw 

wodomierzowy (wg PT zawierający zawory odcinające, wodomierze, zawory antyskażeniowe 

oraz filtry) jest zaprojektowany w budynku w pom. technicznym nr 0.18. Trasa instalacji 

wodociągowej zewnętrznej zgodnie z załączonym PZT. 

 

Pytanie 12 

Proszę o podanie jaką należy wycenić baterię do zlewu 3-komorowego. 

Odpowiedź 12 

Według WT.2370.8.2024 - Specyfikacja wyposażenia PSP Brzozów - udostępniono  

w wyjaśnieniach z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Pytanie 13 

Proszę o potwierdzenie czy w zakresie przetargu jest wykonanie przyłącza kanalizacji 

sanitarnej oraz przyłącza wodociągowego. Jeśli tak to proszę o udostępnienie dokumentacji. 

Odpowiedź 13 

Przyłącza kanalizacji sanitarnej i wodociągowy poza terenem działki nie wchodzą w zakres 

postępowania przetargowego.  



 

Pytanie 14 

 Czy w związku z wyłączeniem z zakresu zbiornika wodnego oznaczonego nr 6 wg legendy 

nastąpi zmiana w projekcie kanalizacji deszczowej. Jeśli tak to proszę o aktualizację projektu 

kanalizacji deszczowej. 

Odpowiedź 14 

Zamawiający informuje, że zmiana nie wymaga aktualizacji projektu, polega tylko na 

rezygnacji odcinka z króćcem zasilania zbiornika wodnego.  

 

Pytanie 15 

Ściany zewnętrzne SZ1, SZ2 – błędne oznaczenie symboli na rzucie. Z rysunku wynika, że 

są tam umiejscowione gabiony a przypisany został symbol SZ1. Prosimy a aktualizację 

rysunku 

Odpowiedź 15 

Zamawiający informuje że należy przyjąć  ozn. SZ2, należy przyjąć warstwy ściany ukazane 

na rzucie PT architektury. 

 

Pytanie 16 

SZ3 ściana zewnętrzna śmietnika – rozumiemy że chodzi tu o pomieszczenie na odpady nr 

0.50. Na rzucie oznaczono ściany izolowane termicznie, plus gabiony. Prosimy o aktualizację 

rysunku. 

Odpowiedź 16 

Zamawiający informuje że na rzutach parteru w PAB i PT nie ma oznaczeń SZ3 przy pom. 

na odpady, jest właściwe oznaczenie ściany SZ2. 

 

Pytanie 17 

Czy odboje zewnętrzne są przedmiotem wyceny? 

Odpowiedź 17 

Zamawiający informuje że odboje zewnętrzne są przedmiotem wyceny, zgodnie z  Projektem 

Technicznym  i  przedmiarami które należy odczytywać wyłącznie z innymi dokumentami 

postępowania. Przedmiary robót, z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia stanowią 

dokument pomocniczy do uzupełnienia opisu przedmiotu umowy. 

 

Pytanie 18 

Czy ścianka wspinaczkowa na elewacji jest przedmiotem wyceny? 

Odpowiedź 18 

Zamawiający informuje że ścianka wspinaczkowa na elewacji jest przedmiotem wyceny jak 

to ujęto w Projektem Technicznym i przedmiarami, które należy odczytywać wyłącznie z 

innymi dokumentami postępowania. Przedmiary robót, z uwagi na ryczałtowy charakter 

wynagrodzenia stanowią dokument pomocniczy do uzupełnienia opisu przedmiotu umowy. 

 

Pytanie 19 

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie Sali Ognik nie jest przedmiotem wyceny 

Odpowiedź 19 

Wyposażenie Sali Ognik wchodzi również w zakres przedmiotu zamówienia. Zamawiający 

informuje, że wyposażenie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Opis techniczny 

elementów wyposażenia stanowi załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja 

wyposażenia KP PSP Brzozów. Ilości poszczególnych  elementów wyposażenia należy 

przyjąć, wycenić zgodnie z  załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - Zestawienie 

wyposażenia. Załączniki o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja wyposażenia KP PSP 

Brzozów oraz WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia stanowią integralną część opisu 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje,  że w. załączniki zostały opublikowane na 

stronie postępowania w dniu 22.05.2024 r.  



 

Pytanie 20 

Na rysunkach elewacji znajdują się odwołania do rys. nr PW A O4 O4 – prosimy  

o Udostępnienie 

Odpowiedź 20 

Zamawiający informuje, że zestawienia kasetonów elewacyjnych udostępniono  

w wyjaśnieniach WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ -1 z dnia 22 maja 2024 r.  

 

Pytanie 21 

W przedmiarze występuje pozycja: „zakup, dostawa i montaż systemu lin ze stali 

nierdzewnej do zazieleniania fasad zgodnie z dokumentacją projektową” – prosimy  

o zamieszczenie tejże dokumentacji. 

Odpowiedź 21 

Zamawiający informuje że nie przewiduje się realizacji wymienionej pozycji „zakup, dostawa i 

montaż systemu lin ze stali nierdzewnej do zazieleniania fasad zgodnie z dokumentacją 

projektową”. Ten element nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.  

 

Pytanie 22 

Ponadto prosimy o wskazanie miejsca zielonej elewacji. Brak takiej warstwy w opisie, brak 

wzmianki na rysunkach elewacji. 

Odpowiedź 22 

Zamawiający informuje że nie przewiduje się realizacji wymienionej pozycji „zakup, dostawa i 

montaż systemu lin ze stali nierdzewnej do zazieleniania fasad zgodnie z dokumentacją 

projektową”. Ten element nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.  

 

Pytanie 23 

Czy nowe nasadzenia mają być przedmiotem wyceny? Jeśli tak, prosimy o specyfikację. 

Odpowiedź 23 

Zamawiający informuje że nasadzenia wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia.  

Zamawiający informuje, że specyfikację nasadzeń stanowi załącznik o nazwie 

WT.2370.8.2024 - specyfikacja nasadzeń. Załącznik zawiera ilość poszczególnych 

elementów  obejmujących zakres zamówienia. Załącznik udostępniono w dniu 27.05.2024 r. 

 

Pytanie 24 

Na których oknach należy przewidzieć rolety zewnętrzne – czy wg informacji w opisie 

technicznym, czy wg opisów na rysunkach elewacji? 

Odpowiedź 24 

Zamawiający informuje że rolety zewnętrzne należy przewidzieć wg rysunków elewacji. 

 

Pytanie 25 

Brak specyfikacji wyposażenia – prosimy o potwierdzenie, że cały dział przedmiaru 

„Wyposażenie” (nr 1.15) jest poza zakresem wyceny. 

Odpowiedź 25 

Zamawiający informuje, że wyposażenie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Opis 

techniczny elementów wyposażenia stanowi załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Specyfikacja wyposażenia KP PSP Brzozów. Ilości poszczególnych  elementów 

wyposażenia należy przyjąć, wycenić zgodnie z  załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Zestawienie wyposażenia. Załączniki o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja wyposażenia 

KP PSP Brzozów oraz WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia stanowią integralną 

część opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje,  że w. załączniki zostały 

opublikowane na stronie postępowania w dniu 22.05.2024 r.  

 

 



Pytanie 26 

Prosimy o podanie parametrów zestawu hydroforowego poz. 119 przedmiaru robót „6B. 

Branża sanitarna - BIURO - PSP Brzozów – przedmiar”. 

Odpowiedź 26 

Zamawiający informuje że nie planuje się zestawu hydroforowego, błędna pozycja  

w przedmiarze. Wg PT branży sanitarnej zasilanie w wodę przewiduje się z sieci 

wodociągowej. 

 

Pytanie 27 

Prosimy o udostępnienie schematu kotłowni gazowej wraz z urządzeniami. 

Odpowiedź 27 

Zamawiający informuje, że schemat kotłowni załączono w dniu 27.05.2024 r. 

WT.2370.8.2024 – schemat kotłowni.  

 

Pytanie 28 

Prosimy o udostępnienie projektu oraz profili instalacji kanalizacji sanitarnej zewnętrznej, 

wodociągowej oraz drenażu. 

Odpowiedź 28 

Ponadto Zamawiający informuje, że Zamawiający udostępnił w dniu 28.05.2024r. rys. profili 

kanalizacji sanitarnej pliki o nazwie WT.2370.8.2024 - PT_IWK07, WT.2370.8.2024 - 

PT_IWK08. Instalację wodociągową należy wykonać zgodnie z Projektem Technicznym 

części sanitarnej. Ponadto Zamawiający informuje, że drenaż został wyłączony z zakresu 

postępowania.  

 

Pytanie 29 

 Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót dotyczącego kanalizacji deszczowej. 

Odpowiedź 29 

Zamawiający informuje, że ww. przedmiar został udostępniony i ujęto go w przedmiarze 

branży sanitarnej.  

 

Pytanie 30 

Prosimy o informację kto ma wykonać przekładka średniego ciśnienia gazu, 

Wykonawca czy Zakład Gazowniczy? 

Odpowiedź 30 

Zamawiający informuje że przebudowa kolidującego odcinka gazociągu jest w zakresie 

zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ. Prace należy wykonać pod nadzorem 

Zakładu Gazowniczego. 

 

Pytanie 31 

W przedmiarze robót „6B. Branża sanitarna - BIURO - PSP Brzozów – przedmiar” w poz. 

591 mowa jest o montażu studni wodomierzowej wraz z wyposażeniem. Prosimy  

o udostępnienie rysunku wyposażenia studni wodomierzowej. 

Odpowiedź 31 

Zamawiający informuje, że w ramach zamówienie, nie ma planowanej studni wodomierzowej 

typowy zestaw wodomierzowy (wg PT zawierający zawory odcinające, wodomierze, zawory 

antyskażeniowe oraz filtry) jest zaprojektowany w budynku w pom. technicznym nr 0.18. 

 

Pytanie 32 

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź 32 

Zamawiający informuje, że przedmiary w wersji edytowalnej udostępniono w wyjaśnieniach 

WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ -1 z dnia 22 maja 2024 r. jako załącznik 

WT.2370.8.2024 - Przedmiary  wersja edytowalna. 



 

Pytanie 33 

Z uwagi na zakres dokumentacji projektowej, prosimy o przesunięcie terminu 

składania ofert do dnia 07.06.2024 r. 

Odpowiedź 33 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024 -Zmiana 

treści SWZ 2 opublikowanym 24.05.2024 r. wskazujący na termin otwarcia ofert 6.06.2024 r. 

 

Pytanie 34 

W udostępnionym przez Zamawiającego projekcie technicznym są zestawienia stolarki, 

których nie ma możliwości zweryfikować, ponieważ na rzutach przy części pozycji nie ma w 

ogóle symboli, natomiast jeżeli są w ogóle nie pasują do zestawień stolarki. Na 

rzutach przy stolarce zewnętrznej na przykład pojawiają się na przemian OZ1, OZ6, przy 

różnych wymiarach stolarki. Prosimy o korektę dokumentacji, aby umożliwić wycenę 

zadania przetargowego. Udostępniona dokumentacja nie umożliwia wyceny i weryfikacji 

pomocniczych przedmiarów. Prosimy o przedstawienie dokumentacji, która pozwoli 

przygotować rzetelne oferty. 

Odpowiedź 34 

Zamawiający informuje że stolarkę okienną i drzwiową należy przyjąć do wyceny wg 

rysunków rzutów oraz elewacji zawartych w Projekcie Technicznym.  

 

Pytanie 35 

Prosimy o informację z czego ma zostać wykonane docieplenie dachu nad garażem.  

W opisie technicznym jest pianka PIR gr. 18 cm, natomiast na rysunku PTA-4 jest natomiast 

wełna mineralna gr. 30 cm. 

Odpowiedź 35 

Zamawiający informuje że na docieplenie dachu nad garażem należy zastosować płyty PIR 

zgodnie z opisem technicznym Projektu Technicznego. Zamawiający informuje że dach D1 

nad garażem należy wykonać zgodnie z częścią opisową Projektu Technicznego (strona 23). 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia  i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez 

Wykonawcę ofercie. 

 

Podkarpacki 

Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

z. up. 

 

bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz 

Zastępca Podkarpackiego 

Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej 
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elektronicznym) 
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